[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2020                                  г. Невинномысск                                         № 761
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Невинномысска
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Невинномысска:

от 15.03.2019 № 313 «О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания в отношении объекта: «Региональный индустриальный парк «Невинномысск» (II очередь). Строительство наружных сетей электроснабжения, наружных сетей газоснабжения, наружных сетей водоснабжения технической водой, наружных сетей водоотведения
II очереди, наружных сетей ливневой канализации (в том числе проектно-изыскательские работы) для обеспечения муниципальных нужд»;

от 05.06.2019 № 887 «О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 15.03.2019 № 313»;
от 15.10.2019 № 1899 «О внесении изменений в постановление администрации города Невинномысска от 15.03.2019 № 313».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков